
Id: 1CD44522-F1E8-4042-A741-EF07D72FCD57 Strona 1 
 

Zarządzenie Nr 205/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmiany składu powołanej Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych na 
terenie gminy Michałowice”. 

Na podstawie art. 52 ust.1 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) oraz art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zmieniam treść Zarządzenia Nr 178/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 27 sierpnia 2021 roku 
powołującego skład Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Modernizacja i wymiana nawierzchni bitumicznych na terenie gminy 
Michałowice” w taki sposób, że:  na podstawie § 11 ust. 8 pkt. 2) Regulaminu Udzielania Zamówień 
Publicznych stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 56/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 
31 marca 2021 r powołuje na czas nieobecności Przewodniczącego do składu Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji: Kingę Niedźwiecką-Reszczyk pełniąca jednocześnie funkcję Sekretarza. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 1 października 2021 roku. 

 

Wójt Gminy Michałowice 
 
 
 Małgorzata Pachecka 

 


